

**Protokół****z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących projektu
Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2025**

Proces konsultacji społecznych projektu *Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2025* miał miejsce w terminie od 29 października 2013 roku do 31 października 2013 roku, w formie trzech spotkań z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje.

Przebieg konsultacji społecznych zaplanowany został w taki sposób, aby umożliwić jak najszerszą debatę publiczną nad projektem dokumentu.

W terminie 14 dni przed rozpoczęciem procesu konsultacji istniała możliwość zapoznania się z projektem *Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2025*. Powyższy dokument udostępniony był w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach (<http://bip.miedzyzdroje.pl>), na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach (www.miedzyzdroje.pl) oraz w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach. Projekt *Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2025* dostępny był również podczas spotkań z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje.

Celem przeprowadzenia konsultacji było zebranie od wszystkich zainteresowanych propozycji, uwag i opinii do prezentowanego dokumentu. Do udziału w konsultacjach społecznych projektu *Strategii* zaproszono mieszkańców Gminy Międzyzdroje.

W dniu 29 października 2013 roku odbyło się, w Międzynarodowym Domu Kultury w Międzyzdrojach, spotkanie z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje połączone z prezentacją projektu *Strategii*, w której uczestniczyło 20 osób. W ramach przeprowadzonych konsultacji swoje uwagi zgłosiło 7 osób.

Podczas spotkania połączonego z prezentacją projektu *Strategii*, w świetlicy Wiklina w Wapnicy w dniu 30 października 2013 roku uczestniczyło 21 osób, uwagi zgłosiło 6 osób.

W dniu 31 października 2013 roku w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach odbyło się ostatnie z cyklu spotkań w sprawie konsultacji projektu *Strategii*, w którym udział wzięło 5 osób. W ramach przeprowadzonych konsultacji uwagi zgłosiła 1 osoba.

Zestawienie propozycji, uwag i opinii zgłoszonych w trakcie otwartych spotkań z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje oraz złożonych na piśmie wraz z uzasadnieniem stanowiska Burmistrza Międzyzdrojów, udostępnione będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach pod adresem internetowym <http://bip.miedzyzdroje.pl>.

19 listopada 2013r.


BURMISTRZ
Leszek Dorosz